※ＰＴＡコーラス部またはＰＴＡ本部の方にお渡し下さい。

市Ｐ連発 第３５号

令和元年９月吉日

市川市立小・中・義務教育学校・特別支援学校長  様

市川市立小・中・義務教育学校・特別支援学校ＰＴＡ会長 様

市川市ＰＴＡ連絡協議会

                                       会  長   富田 勇人

合唱フェスティバル実行委員会

実行委員長  杉谷裕通

「令和４年度 市川市ＰＴＡ連絡協議会合唱フェスティバル」開催のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より市川市ＰＴＡ連絡協議会の事業に対

し、ご支援、ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 「令和４年度 市川市ＰＴＡ連絡協議会合唱フェスティバル」を下記の通り開催いたします。

この合唱フェスティバルは合唱部がなくても、どなたでも参加できるフェスティバルです。歌あり、踊りあり、

パフォーマンスありの楽しいフェスティバルですので、奮ってご参加ください。

記

１． 開催日時：令和４年１２月１７日（土）１２時３０分開演 １６時３０分閉演予定

会場  ：山崎製パンクリエイションセンター

２．参加費 ３０００円前後／１チーム

   ※地域企業の皆様に協賛金のご協力をいただく予定です。参加費は事前説明会までに決定いたします。

３．発表方法 ・持ち時間１０分以内（メドレーまたは複数曲可）

       ・楽器持込みによる演奏可。但し事前配置の不要な楽器に限る。

４．参加申込方法

    チーム代表者の方は、右のＱＲコードから、参加申込のお手続きを

お願いいたします。

https://forms.gle/pfiDvAoe3kK8dMJ3A

手続期限 ：令和４年１０月２１日（金）厳守

５． お願い   まだ登録が済んでいないチーム代表者は右のＱＲコードから

ＬＩＮＥ連絡網「合唱フェス・リーダーズ連絡網」にご登録

ください。

ご質問があればメールにて受け付けます e-mail：ichikawa_chorus@yahoo.co.jp

https://forms.gle/pfiDvAoe3kK8dMJ3A
mailto:ichikawa_chorus@yahoo.co.jp

※別紙１

事前説明会のご案内

合唱フェスティバル参加校代表者（出席できない場合は代理の方）は、下記の事前説明会へのご参加をお願い

いたします。

記

  １ 日 時  令和４年１１月２５日（金）１８時〜１９時３０分予定

  ２ 場 所  ［教育会館］市川市南八幡１丁目１０-１９ ３Ｆ多目的ホール

  ３ 内 容  ・演目の確認

         ・演奏順番の調整

         ・当日の運営について

         ・コロナ対策について

         ・今後のスケジュール

［教育会館］ 市川市南八幡１丁目１０-１９  (交通)JR 本八幡駅南口下車徒歩１０分

本八幡駅を背に

MEGA ドンキー

を右正面に見て、

左折

セブンイレブン

南八幡店の隣り